АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.04.2023г.  № 21-па
О внесении изменений в постановление администрации

Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района

 Новосибирской области от 10.02.2023 № 13-па
В соответствии с протестом прокуратуры Здвинского района и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Верх-Урюмского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т :

          1. Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области от 10.02.2023 № 13-па  «О создании межведомственной комиссии по оценке и признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, садового дома жилым домом и жилого дома садовым, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:

           1.1. Из состава межведомственной комиссии по оценке и признания
помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, садового дома жилым домом и жилого дома садовым, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу исключить Кузьмина  Алексея Владимировича  - начальника  отделения надзорной деятельности  по Здвинскому району УНД Главного управления МЧС России по НСО.
  2. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте администрации  Верх-Урюмского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               И.А.Морозов